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Styrelsemötet hölls på Hotell Thermius
Närvarande:
Sven-Olof Larsson
Roland Ljungkvist
Ingrid Nolenger
Carl-Axel Carlsson
Frånvarande Claes Funck

Johan Dahlstrand

Ordföranden Claes Funck har i mail till styrelsen uttryckt önskemål att friställas från sitt uppdrag 
som ordförande i föreningen samt att dessutom utträda som medlem i föreningen SkövdeBor.
Såsom vald vice ordförande under föregående verksamhetsår åtog sig Sven-Olof Larsson att leda 
dagens förhandlingar. Styrelsen biföll Claes önskan.

1 v Ordförande öppnade mötet 13:10
2 Styrelsen konstituerade sig enligt följande

v ordförande och under resten av verksamhetsåret fungerande ordförande:
Sven-Olof Larsson
Kassör: Carl-Axel Carlsson
Sekreterare tillika webmaster: Roland Ljungkvist
Ledamot: Ingrid Nolenger
Ledamot: Johan Dahlstrand

3 Carl-Axel rapporterade att föreningens likviditet är god, att vi har 31 betalande medlemmar 
samt 19 som ännu ej betalat årets medlemsavgift. Personlig e-post med påminnelser har 
skickats ut genom sekreterarens försorg. 

4 Medlemssituationen diskuterades och framför allt medlemmar som ännu inte betalt
sin medlemsavgift för 2017.  De medlemmar som inte betalt medlemsavgiften för två år 
kommer att uteslutas av årsmötet.

5 Plats och program för årets höstträff diskuterades. Beslutades att planera för att förlägga  
Höstträffen till ”Vikingaliv” - en utställning om vikingarnas liv med guide och lunch. 
Tidpunkten har planerats till 1 November men allt är ännu så länge temporärt. Håll utkik 
efter inbjudan som kommer att anslås på vår hemsida.

6 Under punkten Nya frågor togs upp att vi behöver snarast börja sondera intresset till 
val av ledamöter i styrelsen på årsmötet. Föreningen har inte någon valberedning enligt 
stadgarna. Detta innebär att det är Styrelsens uppgift att söka och engagera medlemmar till
styrelseposter. Styrelsen är därför intresserad av att komma i kontakt med medlemmar som
är intresserade av att ingå i föreningens styrelse. Kontakta gärna styrelsen i frågan genom 
e-post med adressen skovdebor@gmail.com.

7 v. Ordföranden avslutade mötet 14:30

Roland Ljungkvist Sven-Olof Larsson
Sekreterare v. Ordförande
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